РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Восточное
29.04.2016г.                                                                                              № 30-п

О внесении изменений  в постановление администрации Восточенского сельсовета от 29.03.2016 года № 17-п « О предоставлении в собственность за плату находящегося в государственной собственности земельного участка, на котором расположен объект недвижимого имущества»

В соответствии со пп.6 п. 2 ст. 39.3. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, законом Красноярского края от 04.12.2008 №7-2542, «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», руководствуясь ст. 14, ст. 17 Устава Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края, на основании заявления Третьяковой Т.А.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Восточенского сельсовета от 29.03.2016 года № 17-п «О предоставлении в собственность за плату находящегося в государственной собственности земельного участка, на котором расположен объект недвижимого имущества» следующее изменение:  пункт первый изложить в следующей редакции:
«1.   Предоставить в общую долевую собственность, долю в праве 1/3 за плату, Третьяковой Татьяне Александровне,  Третьякову Ивану Юрьевичу, Третьякову Максиму Юрьевичу земельный участок из категории земель - земли населенных пунктов с кадастровым номером 24:22:0201016:16 расположенный по адресу: Красноярский край, Краснотуранский   район,    с.   Восточное,   ул.Юности, 15.   Разрешенное использование  -  для   ведения личного подсобного хозяйства,   общей площадью  1300 кв. м.

2. Цена выкупа земельного участка определена в соответствии со ст. 11 закона Красноярского края от 04.12.2008 №7-2542    «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае» и составляет 1814,80 (одна тысяча восемьсот четырнадцать) рублей 80 копеек.
3. Пункт  1 Постановления администрации района от 24.10.2012 №688-п  «О предоставлении   в   аренду   земельных   участков   в   с.   Восточное»   признать утратившим силу, действие договора аренды земельного участка № 400 от 24.10.2012г.  прекратить.
4. Третьяковой Т.А., Третьякову И.Ю., Третьякову М.Ю. обеспечить государственную регистрацию права собственности на   земельный   участок   в   размерах   указанных   в   пункте   1   настоящего Постановления   в   Межмуниципальном   Минусинском   отделе   управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю в соответствии с Федеральным Законом № 122 ФЗ от 21.07.1997г. «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Восточенского сельсовета                                         Л.И.Поленок

Копия верна. Подлинник храниться в делах Восточенского сельсовета.

Зам.главы Восточенского сельсовета			            Я.В. Григорьева